В Федеральное бюджетное учреждение

«Администрация Енисейского бассейна

 внутренних водных путей »

(ФБУ «Администрация «Енисейречтранс»)

Заявитель (правообладатель):

Полное наименование заявителя (в том числе организационно-правовая форма)

Сокращенное наименование заявителя (в том числе организационно-правовая форма)

ИНН

Адрес в пределах места нахождения

Контактный телефон

Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании п. 14 ст.19 Кодекса внутреннего водного транспорта РФ, п. 48 Правил государственной регистрации судов, прошу выдать дубликат

 (Свидетельство о праве собственности на судно, Свидетельство о праве плавания под Государственным флагом РФ, Судовой билет)

на судно

                    (название судна, идентификационный номер)

В соответствии со ст.3, ст.9, ст.12, ст.15 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006г. № 152- ФЗ даю согласие на обработку, в том числе с применением средств автоматизации,  моих персональных данных.
 Подпись заявителя (представителя заявителя)

                                                                                             (Подпись, ФИО, кто и на каком основании)

 Дата  «___»______________20___г.